ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСТРОВСКИЙ РАЙОН

а д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я
«ОСТРОВСКАЯ в о л о с т ь »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.11,2023 г. № 4Я
г. Остров

имущества сельского поселения ,П с ™ 1  Утверждении Перечня муниципального
владение и (или) пользование субъектам малого”ость>>> предназначенного для предоставления во
образующим инфраструктуру поддержки субъекто^мало™ предпринимательс™  и организациям,
Физическим лицам, н р ^ щ Г ™ ^ "  2 "ре”  ”~ с т в а  и

В соответствии с Федеральным законом от 24 07 2007 No ?09 фч ,/П
среднего предпринимательства в Российской d w  ' 209-ФЗ «О развитии малого i
сельского поселения от 17 11 2020 No 39 a «Cift РаЧии»> постановлением Администрацш
ежегодного дополнения и №  *°pMI,p°Ba™ . ведения
поселения «Островская волость» поелнявштрр/ муниципального имущества сельского
пользование субъектам малого и’среднего гте Н°Г° ДЛЯ предосхавления во владение и (или;
инфраструктуру поддержки субъектов малого и сТеднеГипелип °РГ™ 3ациям' образующим
лицам, применяющим специальный налоговый Пр-.к ° Р Дпринимательств и физическим

образования «Островская волос^ ^ А д а и ^ с ^ ^ м ^ ^ с к о г о  поселенм^О с^^(ж ад^алость>>0Г0

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

поселения «Островска^шломът^от^УЛ Р2020 «Об утвег)ВЛеНИе Ĵ ?MIIHHCTPaI1IIIi вельского
имущества сельского поселения «Островская Rmrn У рждении Перечня муниципального
владение и (или) пользование с у б ™ ™  предназначенного для предоставления во
образующим инфраструктуру поддержки субъектов^™  Предпришшательства и организациям,
физическим лицам, применяющим специальный налоговой'режиш к^1'0 ПреДпринимательс™а «

11 Приложа*ие№1 дополнить строкой 6,-следующего содержания:

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельского поселения
«Островская волость»:

Ф-С. Дробышев

Приложение № 1
к постановлению Администрации

сельского поселения «Островская волость» от 29.11.2023 № 48

ПЕРЕЧУНЬ
МУНИЦИПАЛЫЮГО ИМУЩЕСТВА МО «ОСТРОВСКАЯ ВОЛОСТЬ», ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ

И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМА ТЕЛЬСТВА И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ,

ПРМЕНЯЮЩИМ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ

N

п/п

А дрес

(местополож ение)

объекта <1>

Вид объекта

.недвижимости;

тип движимого

имущ ества <2>

Н аименование

объекта учета

<3>

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости <4>
Тип (площадь - для земельных участков,
зданий, помещений; протяженность,
объем, площадь, глубина залегания - для
сооружений; протяженность, объем,
площадь, глубина залегания согласно
проектной документации - для объектов
незавершенного строительства)

Фактическое
значение/Проектируемое
значение (для объектов
незавершенного
строительства)

Единица измерения
(для площади - кв.

м; для
протяженности - м;

для глубины
залегания - м; для
объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7

6 П сковская область,
О стровский район,

С П  «О стровская
волость» д. Телегино

Земельный участок Земельный

участок

195000 “ КВ. м

С ведения о недвижимом имуществе
Сведения о движимом имуществе

К адастровый номер <5>
Техническое

состояние
объекта

недвижимости
<6>

Категория земель <7> Вид
разреш енного
использования

<8>

Г осударственный
регистрационный

знак (при наличии)

М арка,
модель

Год
выпуска

Состав
(принадлежности)

имущества <9>
Номер Тип

(кадастровый,
условный,

гтшй!

Q 9 10 и 12 13 14 15 16

60:13:0063301:4 кадастровый земли
сельскохозяйственного
назначения

для производства
сельхозпродукции

----------------------------- -----—

I t

Сведения

Для договоров аренды и безвозмездного пользования

<4i

з правообладателях и
Наименование

правообладателя
<11>

о правах третьих лиц
Наличие

ограниченного
вещ ного права на
имущ ество <12>

на имущество
ИНН

правообладателя
<13>

Контактный номер
телефона <14>

Адрес электронной
почты <15>

Наличие права аренды или
права безвозмездного

пользования на имущество

Д ата окончания срока
действия договора (при

наличии)

<10>
18 19 20 21 22 23

I /
нет М О «Островская

волость»
нет 6013008840 8(81152)31788 aspgor@ y andex .ш